
 
令和 7 年 6 月 4 日 

 
関 係 各 位 

 
  公益財団法人沖縄県建設技術センター 

試験研究部 
                             

 

慰霊の日の閉庁について（お知らせ） 

 

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当センターの業務につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターは、沖縄県の定める公休日として令和 7 年 6 月 23 日（月）の慰霊の日は閉庁

となっております。 

つきましては、コンクリートの圧縮および曲げ強度試験の材令（試験日）については、関係機

関と調整の上ご依頼くださいますようお願い致します。 

 

 

敬具 


